
Classement  Dossards  Catégorie 
Général  N°  Nom  Prénom  Club  Comité  Junior1  N°licence  4  cumuls  Meilleure  1  2  Total 

Junior 2  place  Pts 

1  31  AMMENDOLA  JULIEN  ES LA GARDE  Côte d'azur  J2  0883083102  2  23  2  0  22  23  89 

2  40  DAZIN  KEVIN  EC HAUTES ALPES  Provence  J1  2105223012  12  30  1  1  17  27  82 

3  20  DRUBAY  PIERRE  VS HYEROIS  Côte d'azur  J2  0883009344  14  31  2  0  26  22  81 

4  8  ROCA  JULIEN  MANDELIEU  Côte d'azur  J2  0806021201  9  33  4  0  19  24  79 

5  22  LUCIANI  MATHIEU  VS HYEROIS  Côte d'azur  J2  0883009025  4  39  3  0  25  2  75 

6  58  ROUX  THOMAS  CVC MONTFAVET  Provence  J1  2184001200  1  61  1  2  27  2  69 

7  61  LAPORTE  CHRISTOPHE  SAINT CYR  Côte d'azur  J2  0883036081  13  44  4  0  24  8  68 

7  17  VARAILHON  ALEX  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J2  0806038154  7  44  7  0  16  16  68 

9  4  VON BERG  RODOLPHE  OCC ANTIBES  Côte d'azur  J1  0806017186  11  29  2  0  12  26  55 

10  59  CHAUVIN  FLORIAN  VELO CLUB APT  Provence  J2  2184020019  5  60  5  0  23  5  53 

11  32  BEAUFRERE  FRANCK  ES LA GARDE  Côte d'azur  J2  0883083166  AB  56  2  0  2  18  48 

12  75  HEYRAULT  KEVIN  POLE ESPOIRS NICE  Côte d'azur  J1  2113085826  37  10  0  18  15  47 

12  11  BOULENGER  CYRIL  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J2  0806038103  8  72  8  0  15  10  47 

14  72  TRARIEUX  JULIEN  POLE ESPOIRS NICE  Côte d'azur  J2  0806082061  10  3  0  21  46 

14  37  AURIGNAC  SAMY  VELO SPRINT DU GRAND ALES  LR  J2  1330012075  16  76  5  0  2  9  46 

16  2  MOUCHART  MATTHIAS  OCC ANTIBES  Côte d'azur  J2  0806017141  41  8  0  14  20  43 

17  45  GROSBOIS  THOMAS  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J1  2113085276  6  70  6  0  3  11  42 

18  56  JOUVE  ALEXANDRE  CVC MONTFAVET  Provence  J2  2184001022  17  8  0  20  19  41 

18  16  SYLVESTRE  YOLAN  JEUNESSE CYCLISTE 231  Provence  J1  3397020057  3  64  3  0  2  14  41 

20  44  DELEVOYE  JORDAN  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J2  2113085124  21  88  12  0  7  2  32 

21  35  MARIANELLI  THOMAS  ES LA GARDE  Côte d'azur  J2  0883083103  AB  55  15  0  4  13  31 

22  33  CASATI  NICOLAS  ES LA GARDE  Côte d'azur  J2  0883083119  35  3  0  2  25  29 

23  51  BOISDON  SEBASTIEN  VC SAINT ANTOINE LA GAVOTTE  Provence  J1  2113164042  1  1  1  27 

24  19  BRUNO  BAPTISTE  VS HYEROIS  Côte d'azur  J1  0883009503  17  89  17  0  6  7  26 

24  81  CHEVAILLIER  JEREMIE  AC BOLLENE  Provence  J1  2184047330  AB  84  8  0  2  2  26 

26  53  DUHEM  SYLVAIN  CVC MONTFAVET  Provence  J2  2184001224  19  95  17  0  2  2  24 

27  62  MATEJICEK  YANNICK  UC D'AFFINOIS PELUSSIN  J2  2442057144  58  7  0  2  21  23 

27  39  GIACOMAZZI  ROMAIN  AMICAL VELO CLUB NIMOIS  LR  J2  1330031134  AB  87  11  0  2  17  23 

29  102  CHAUSSEPIED  MATHIEU  AIX VTT  Provence  J1  2113173354  10  38  10  0  20 

29  57  LOUIS  NICOLAS  CVC MONTFAVET  Provence  J1  2184001221  23  100  18  0  10  3  20 

29  43  COURT  SEBASTIEN  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J2  2113085221  20  108  20  0  2  2  20 

32  1  BOURRON  THOMAS  OCC ANTIBES  Côte d'azur  J2  0806017145  39  15  0  13  4  17 

33  47  REINHART  MATHIEU  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J2  2113085310  110  16  0  2  12  16 

Tour Juniors PACA 2010 - Etape4 
Règlement: Chaque partant marque 2 points (d'assiduité) sur chaque épreuve. 

Les 25 premiers marquent : 25, 24, 23, 22, 21, 20…………..3, 2, 1 points . 

Places  Points 

étapes 

Nbre 
place 1 
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33  66  TALON  THOMAS  OMNIUM CYCLISTE RAPHAELOIS  Côte d'azur  J2  0883013057  85  20  0  8  6  16 

33  67  CHAN  JONATHAN  OMNIUM CYCLISTE RAPHAELOIS  Côte d'azur  J1  0883013113  18  138  18  0  2  2  16 

36  12  CAUVIN  FLORIAN  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J2  0806038049  56  19  0  9  2  13 

36  73  URRUTY  MAXIME  POLE ESPOIRS NICE  Côte d'azur  J2  0806082053  17  17  0  11  13 

36  109  BARD  GUILLAUME  SARRAS St VALLIER  Rhône Alpes  J2  2407065082  15  15  15  0  13 

36  27  BANDERET  MARC ANTOINE  VS SEYNOIS  Côte d'azur  J2  0883030258  27  123  21  0  2  2  13 

40  83  ACERO  FLORENT  AVC AIX EN PROVENCE  Provence  J2  2113021105  AB  18  18  0  12 

41  46  PEREIRA  CORENTIN  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J1  2113085058  24  122  24  0  2  2  11 

42  23  KLEIN  VINCENT  RO BRIGNOLES  Côte d'azur  J1  0883010170  AB  122  53  0  2  2  8 

42  7  PACTEAU  RAPHAEL  MANDELIEU  Côte d'azur  J1  0806021055  AB  92  36  0  2  2  8 

42  10  BALDINI BIOLETTO  MARC  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J2  0806038138  AB  45  45  0  2  2  8 

42  15  MERLO  LAURENT  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J2  0806038152  AB  95  43  0  2  2  8 

42  21  GRAS  REMY  VS HYEROIS  Côte d'azur  J1  0883009441  AB  87  40  0  2  2  8 

42  60  BOULANGER  ANTHONY  VC LE THOR GADAGNE  Provence  J2  2184074132  AB  170  46  0  2  2  8 

42  28  GRAZI  EDDY  VS SEYNOIS  Côte d'azur  J2  0883030237  AB  28  28  0  2  2  8 

42  49  ROUX  KEVIN  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J1  2113085191  AB  125  33  0  2  2  8 

42  80  MOREL  BAPTISTE  AC BOLLENE  Provence  J2  218404700  26  95  26  0  2  2  8 

51  74  CARLICCHI  REMI  POLE ESPOIRS NICE  Côte d'azur  J1  0806071041  69  23  0  5  2  7 

51  88  DRUESNES  FRANZ  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J1  2113085105  AB  23  23  0  7 

53  14  MARCHETTI  THOMAS  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J2  0806038131  124  59  0  2  2  6 

53  18  VERGNES  NICOLAS  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J2  0806038036  54  54  0  2  2  6 

53  24  BOCQUET  GEOFFREY  VC DRACENOIS  Côte d'azur  J1  0883025206  182  45  0  2  2  6 

53  25  LAVIGNE  THIMOTEY  VC DRACENOIS  Côte d'azur  J1  0883025030  72  34  0  2  2  6 

53  36  SOZEDDE  RIWOUANE  ES LA GARDE  Côte d'azur  J2  0883083173  122  36  0  2  2  6 

53  42  ROSSO  JEREMY  AVC AIX EN PROVENCE  Provence  J1  2113021462  63  63  0  2  2  6 

53  48  RETZIGNAC  LUCAS  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J1  2113085702  132  41  0  2  2  6 

53  52  CHALARD  JULIEN  CVC MONTFAVET  Provence  J2  2184001140  121  50  0  2  2  6 

53  78  TIRBOSCHI  KEVIN  UC MONACO  Côte d'azur  J1  0898022098  125  58  0  2  2  6 

53  79  GOGIO  OLIVIER  AVC AIX EN PROVENCE  Provence  J2  2113021066  109  32  0  2  2  6 

53  6  CABANTOUS  HERVE  MANDELIEU  Côte d'azur  J1  0806021215  AB  120  48  0  2  2  6 

53  34  LE MAITRE  BENJAMIN  ES LA GARDE  Côte d'azur  J1  0883083170  AB  91  43  0  2  2  6 

53  54  GIMBERT  ALEXIS  CVC MONTFAVET  Provence  J1  2184001204  AB  73  73  0  2  2  6 

53  55  GRESSE  DORIAN  CVC MONTFAVET  Provence  J2  2184001220  AB  124  60  0  2  2  6 

53  68  VROONEN  REMY  OMNIUM CYCLISTE RAPHAELOIS  Côte d'azur  J1  0883013102  AB  111  54  0  2  2  6 

53  106  MEIZEL  DORIAN  PEDALE GAPENCAISE  Provence  J2  2105044158  22  22  22  0  6 

69  5  ARINGHIERI  VALENTIN  MANDELIEU  Côte d'azur  J1  0806021220  112  51  0  2  2  4 

69  13  LOYWICK  DONAT  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J2  0806038096  74  74  0  2  2  4 

69  41  JAMOND  PIERRE BENOIT  AVC AIX EN PROVENCE  Provence  J2  2113021445  75  75  0  2  4 

69  63  THEVENET  HUGO  UC D'AFFINOIS PELUSSIN  J1  2442057017  110  53  0  2  2  4 

69  64  BRUN  MICKAEL  UC D'AFFINOIS PELUSSIN  J1  2442057006  67  27  0  2  2  4 
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69  65  CHARROIN  NICOLAS  UC D'AFFINOIS PELUSSIN  J2  2442057154  77  77  0  2  2  4 

69  69  PINEL  KEVIN  VELO CLUB RHODANIEN  Rhône Alpes  J2  2438002130  88  30  0  2  2  4 

69  70  TRANCHANT  KEVIN  VELO CLUB RHODANIEN  Rhône Alpes  J2  2438002040  68  31  0  2  2  4 

69  71  LOMBARDO  ALEXANDRE  Italie  J2  88  39  0  2  2  4 

69  76  CURE  ALEXANDRE  POLE ESPOIRS NICE  Côte d'azur  J1  0806082041  68  26  0  2  2  4 

69  101  GRUGET  MARVIN  AC BEAUMES DE VENISE  Provence  J2  2184144118  24  24  0  4 

69  90  GRANDON  GEOFFREY  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J2  2113085687  AB  0  0  4 

69  91  MAGRO  NICOLAS  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J2  0806038171  AB  0  0  4 

69  98  CHALBOS  SEVERIN  AMICAL VELO CLUB NIMOIS  LR  J1  1330031366  AB  0  0  4 

69  29  MALTESE  THOMAS  VS SEYNOIS  Côte d'azur  J1  0883030245  AB  66  66  0  2  4 

69  50  VESPINI  VIVIAN  CYCLO CLUB SALONAIS  Provence  J2  2113142220  AB  62  62  0  2  4 

69  93  SAGAKOV  MATHIEU  AVC AIX EN PROVENCE  Provence  J2  2113021430  AB  31  31  0  4 

86  9  AMADORI  JULIEN  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J1  0806038157  25  25  25  0  3 

87  3  RINGELSTEIN  STEEVE  OCC ANTIBES  Côte d'azur  J1  0808017210  52  52  0  2  2 

87  26  PANTANO  VINCENT  VC DRACENOIS  Côte d'azur  J2  0883025026  70  70  0  2  2 

87  30  MARQUANT  DAVID  VS SEYNOIS  Côte d'azur  J2  0883030139  60  60  0  2  2 

87  85  COELHO  MATHIEU  CC MULTIPÔLE ETANG DE BERRE  Provence  J2  2113147070  0  0  2 

87  86  CSAKANY  BENJAMIN  AVC AIX EN PROVENCE  Provence  J2  2113021354  32  32  0  2 

87  87  DEVERICI  GUILLAUME  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J2  2113085508  26  26  0  2 

87  94  BARRACO  JULIEN  ISTRES SPORT CYCLISME  Provence  J1  2113095203  47  47  0  2 

87  95  BASTIDA  GEOFFREY  ISTRES SPORT CYCLISME  Provence  J2  2113095189  0  0  2 

87  96  BERTRAND  ROMAIN  CM AUBERVILLIERS 93  Ile de France  J1  1293505446  0  0  2 

87  97  CASAGRANDE  FABIEN  ISTRES SPORT CYCLISME  Provence  J1  2113095001  0  0  2 

87  99  MARTINAGE  STEVIE  ISTRES SPORT CYCLISME  Provence  J1  2113095249  44  44  0  2 

87  100  GARCIA  JONAS  AVC AIX EN PROVENCE  Provence  J1  2113021455  40  40  0  2 

87  104  BASTIDE  CHRISTOPHE  AMICAL VELO CLUB NIMOIS  LR  J1  1330031311  AB  0  0  2 

87  105  LE BOT  QUENTIN  VELO SPRINT DU GRAND ALES  LR  J1  1311018035  AB  0  0  2 

87  103  LEYDET  JULIEN  CHAMBERY CYCLISME  Rhône Alpes  J1  2473006414  AB  0  0  2 

87  107  MICHELETTI  LUCAS  VS SEYNOIS  Côte d'azur  J1  0883030261  AB  0  0  2 

87  108  POUILLART  ANTHONY  AC ROAIX VENTOUX  Provence  J2  2184182026  AB  0  0  2 
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Classement  Comité  Catégorie  Points 
Général  Dossards  Noms  Prénoms  Clubs  Junior 1  Général 
GPM  N°  Junior 2  GPM 

1  58  ROUX  THOMAS  CVC MONTFAVET  Provence  J1  25 
2  32  BEAUFRERE  FRANCK  ES LA GARDE  Côte d'azur  J2  21 
3  51  BOISDON  SEBASTIEN  VC SAINT ANTOINE LA GAVOTTE  Provence  J1  13 
4  20  DRUBAY  PIERRE  VS HYEROIS  Côte d'azur  J2  12 
5  33  CASATI  NICOLAS  ES LA GARDE  Côte d'azur  J2  7 
6  31  AMMENDOLA  JULIEN  ES LA GARDE  Côte d'azur  J2  6 
7  40  DAZIN  KEVIN  EC HAUTES ALPES  Provence  J1  5 
7  36  SOZEDDE  RIWOUANE  ES LA GARDE  Côte d'azur  J2  5 
7  19  BRUNO  BAPTISTE  VS HYEROIS  Côte d'azur  J1  5 
7  22  LUCIANI  MATHIEU  VS HYEROIS  Côte d'azur  J2  5 
11  37  AURIGNAC  SAMY  VELO SPRINT DU GRAND ALES  LR  J2  3 
11  4  VON BERG  RODOLPHE  OCC ANTIBES  Côte d'azur  J1  3 
11  87  DEVERICI  GUILLAUME  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J2  3 
14  43  COURT  SEBASTIEN  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J2  2 
14  61  LAPORTE  CHRISTOPHE  SAINT CYR  Côte d'azur  J2  2 
14  59  CHAUVIN  FLORIAN  VELO CLUB APT  Provence  J2  2 
14  93  SAGAKOV  MATHIEU  AVC AIX EN PROVENCE  Provence  J2  2 
14  57  LOUIS  NICOLAS  CVC MONTFAVET  Provence  J1  2 
19  45  GROSBOIS  THOMAS  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J1  1 

Tour Juniors PACA 2010 
Règlement: GPM 1ère Catégorie  1er = 8pts ­ 2ième = 5pts ­ 3ième = 3pts ­ 4ième= 2 pts ­ 5ième= 1pt 

GPM 2ième Catégorie  1er = 5pts ­ 2ième = 3pts ­ 3ième = 2pts 
CLASSEMENT GPM APRES LA 3ième ETAPE ­ AUREILLE



Points  Points  Points 
1er GPM  2e GPM  3e GPM 

5  5  5 

2 

3 

3  2 
1 

1 

Etape 4 
Entrechaux





Classement  Comité  Catégorie  Points 
Général  Dossards  Noms  Prénoms  Club  Comité  Junior 1  Général 
Rush  N°  Junior 2  Rush 

1  32  BEAUFRERE  FRANCK  ES LA GARDE  Côte d'azur  J2  15 
1  58  ROUX  THOMAS  CVC MONTFAVET  Provence  J1  15 
3  51  BOISDON  SEBASTIEN  VC SAINT ANTOINE LA GAVOTTE  Provence  J1  9 
4  35  MARIANELLI  THOMAS  ES LA GARDE  Côte d'azur  J2  6 
5  43  COURT  SEBASTIEN  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J2  5 
5  12  CAUVIN  FLORIAN  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J2  5 
7  33  CASATI  NICOLAS  ES LA GARDE  Côte d'azur  J2  4 
8  31  AMMENDOLA  JULIEN  ES LA GARDE  Côte d'azur  J2  3 
9  36  SOZEDDE  RIWOUANE  ES LA GARDE  Côte d'azur  J2  2 
9  59  CHAUVIN  FLORIAN  VELO CLUB APT  Provence  J2  2 
11  37  AURIGNAC  SAMY  VELO SPRINT DU GRAND ALES  LR  J2  1 
11  19  BRUNO  BAPTISTE  VS HYEROIS  Côte d'azur  J1  1 
11  61  LAPORTE  CHRISTOPHE  SAINT CYR  Côte d'azur  J2  1 

Tour Juniors PACA 2010 
Règlement: RUSH: 1er = 5pts ­ 2ième = 3pts ­ 3ième = 1pt 

CLASSEMENT RUSH APRES LA 3ième ETAPE ­ AUREILLE





Classement  Dossards  Catégorie 
Général  N°  Nom  Prénom  Club  Comité  Junior1  N°licence  4  cumuls  Meilleure  1  2  Total 

Junior 2  place  Pts 

2  40  DAZIN  KEVIN  EC HAUTES ALPES  Provence  J1  2105223012  18  1  1  17  27  66 

7  75  HEYRAULT  KEVIN  POLE ESPOIRS NICE  Côte d'azur  J1  2113085826  37  10  0  18  15  47 

12  58  ROUX  THOMAS  CVC MONTFAVET  Provence  J1  2184001200  60  1  1  27  2  42 

14  4  VON BERG  RODOLPHE  OCC ANTIBES  Côte d'azur  J1  0806017186  18  2  0  12  26  38 

19  51  BOISDON  SEBASTIEN  VC SAINT ANTOINE LA GAVOTTE  Provence  J1  2113164042  1  1  1  27 

22  81  CHEVALIER  JEREMIE  VC VALREAS  Provence  J1  2184036080  84  8  0  2  2  24 

25  45  GROSBOIS  THOMAS  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J1  2113085276  64  17  0  3  11  20 

27  16  SYLVESTRE  YOLAN  JEUNESSE CYCLISTE 231  Provence  J1  3397020057  61  14  0  2  14  16 

30  19  BRUNO  BAPTISTE  VS HYEROIS  Côte d'azur  J1  0883009503  72  21  0  6  7  15 

30  57  LOUIS  NICOLAS  CVC MONTFAVET  Provence  J1  2184001221  77  18  0  10  3  15 

38  46  PEREIRA  CORENTIN  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J1  2113085058  98  25  0  2  2  7 

38  74  CARLICCHI  REMI  POLE ESPOIRS NICE  Côte d'azur  J1  0806071041  69  23  0  5  2  7 

40  78  TIRBOSCHI  KEVIN  UC MONACO  Côte d'azur  J1  0898022098  125  58  0  2  2  6 

40  24  BOCQUET  GEOFFREY  VC DRACENOIS  Côte d'azur  J1  0883025206  182  45  0  2  2  6 

40  67  CHAN  JONATHAN  OMNIUM CYCLISTE RAPHAELOIS  Côte d'azur  J1  0883013113  120  30  0  2  2  6 

40  7  PACTEAU  RAPHAEL  MANDELIEU  Côte d'azur  J1  0806021055  92  36  0  2  2  6 

40  21  GRAS  REMY  VS HYEROIS  Côte d'azur  J1  0883009441  87  40  0  2  2  6 

40  23  KLEIN  VINCENT  RO BRIGNOLES  Côte d'azur  J1  0883010170  122  53  0  2  2  6 

40  48  RETZIGNAC  LUCAS  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J1  2113085702  132  41  0  2  2  6 

40  49  ROUX  KEVIN  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J1  2113085191  125  33  0  2  2  6 

40  42  ROSSO  JEREMY  AVC AIX EN PROVENCE  Provence  J1  2113021462  63  63  0  2  2  6 

60  88  DRUESNES  FRANZ  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J1  2113085105  23  23  0  5 

61  76  CURE  ALEXANDRE  POLE ESPOIRS NICE  Côte d'azur  J1  0806082041  68  26  0  2  2  4 

61  64  BRUN  MICKAEL  UC D'AFFINOIS PELUSSIN  J1  2442057006  67  27  0  2  2  4 

61  34  LE MAITRE  BENJAMIN  ES LA GARDE  Côte d'azur  J1  0883083170  91  43  0  2  2  4 

61  6  CABANTOUS  HERVE  MANDELIEU  Côte d'azur  J1  0806021215  120  48  0  2  2  4 

61  5  ARINGHIERI  VALENTIN  MANDELIEU  Côte d'azur  J1  0806021220  112  51  0  2  2  4 

61  68  VROONEN  REMY  OMNIUM CYCLISTE RAPHAELOIS  Côte d'azur  J1  0883013102  111  54  0  2  2  4 

61  63  THEVENET  HUGO  UC D'AFFINOIS PELUSSIN  J1  2442057017  110  53  0  2  2  4 

61  13  LOYWICK  DONAT  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J1  0806038096  74  74  0  2  2  4 

Tour Juniors PACA 2010 - Etape3 - J1 
Règlement: Chaque partant marque 2 points (d'assiduité) sur chaque épreuve. 

Les 25 premiers marquent : 25, 24, 23, 22, 21, 20…………..3, 2, 1 points . 

étapes 

Nbre 
place 1 Places  Points



61  54  GIMBERT  ALEXIS  CVC MONTFAVET  Provence  J1  2184001204  73  73  0  2  2  4 

77  94  BARRACO  JULIEN  ISTRES SPORT CYCLISME  Provence  J1  2113095203  47  47  0  2 

77  99  MARTINAGE  STEVIE  ISTRES SPORT CYCLISME  Provence  J1  2113095249  44  44  0  2 

77  96  BERTRAND  ROMAIN  CM AUBERVILLIERS 93  Ile de France  J1  1293505446  0  0  2 

77  30  MARQUANT  DAVID  VS SEYNOIS  Côte d'azur  J1  0883030139  60  60  0  2  2 

77  50  VESPINI  VIVIAN  CYCLO CLUB SALONAIS  Provence  J1  2113142220  62  62  0  2  2 

77  3  RINGELSTEIN  STEEVE  OCC ANTIBES  Côte d'azur  J1  0808017210  52  52  0  2  2 

77  97  CASAGRANDE  FABIEN  ISTRES SPORT CYCLISME  Provence  J1  2113095001  0  0  2 

77  98  CHALBOS  SEVERIN  AMICAL VELO CLUB NIMOIS  LR  J1  1330031366  0  0  2 

77  100  GARCIA  JONAS  AVC AIX EN PROVENCE  Provence  J1  2113021455  40  40  0  2 

77  102  CHAUSSEPIED  MATHIEU  AIX VTT  Provence  J1  2113173354  28  28  0  2 

9  AMADORI  JULIEN  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J1  0806038157  0  0 

82  SIMEONE  THIBAULT  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J1  2113085038  0  0 

89  FRAMETTA  VINCENT  AVC AIX EN PROVENCE  Provence  J1  2113021459  0  0







Dossards  Catégorie 
N°  Nom  Prénom  Club  Comité  Junior1  N°licence  Place 

Junior 2 
58  ROUX  THOMAS  CVC MONTFAVET  Provence  J1  2184001200  1 
31  AMMENDOLA  JULIEN  ES LA GARDE  Côte d'azur  J2  0883083102  2 
16  SYLVESTRE  YOLAN  JEUNESSE CYCLISTE 231  Provence  J1  3397020057  3 
22  LUCIANI  MATHIEU  VS HYEROIS  Côte d'azur  J2  0883009025  4 
59  CHAUVIN  FLORIAN  VELO CLUB APT  Provence  J2  2184020019  5 
45  GROSBOIS  THOMAS  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J1  2113085276  6 
17  VARAILHON  ALEX  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J2  0806038154  7 
11  BOULENGER  CYRIL  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J2  0806038103  8 
8  ROCA  JULIEN  MANDELIEU  Côte d'azur  J2  0806021201  9 
102  CHAUSSEPIED  MATHIEU  AIX VTT  Provence  J1  2113173354  10 
4  VON BERG  RODOLPHE  OCC ANTIBES  Côte d'azur  J1  0806017186  11 
40  DAZIN  KEVIN  EC HAUTES ALPES  Provence  J1  2105223012  12 
61  LAPORTE  CHRISTOPHE  SAINT CYR  Côte d'azur  J2  0883036081  13 
20  DRUBAY  PIERRE  VS HYEROIS  Côte d'azur  J2  0883009344  14 
109  BARD  GUILLAUME  SARRAS St VALLIER  Rhône Alpes  J2  2407065082  15 
37  AURIGNAC  SAMY  VELO SPRINT DU GRAND ALES  LR  J2  1330012075  16 
19  BRUNO  BAPTISTE  VS HYEROIS  Côte d'azur  J1  0883009503  17 
67  CHAN  JONATHAN  OMNIUM CYCLISTE RAPHAELOIS  Côte d'azur  J1  0883013113  18 
53  DUHEM  SYLVAIN  CVC MONTFAVET  Provence  J2  2184001224  19 
43  COURT  SEBASTIEN  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J2  2113085221  20 
44  DELEVOYE  JORDAN  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J2  2113085124  21 
106  MEIZEL  DORIAN  PEDALE GAPENCAISE  Provence  J2  2105044158  22 
57  LOUIS  NICOLAS  CVC MONTFAVET  Provence  J1  2184001221  23 
46  PEREIRA  CORENTIN  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J1  2113085058  24 
9  AMADORI  JULIEN  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J1  0806038157  25 
80  MOREL  BAPTISTE  AC BOLLENE  Provence  J2  218404700  26 
27  BANDERET  MARC ANTOINE  VS SEYNOIS  Côte d'azur  J2  0883030258  27 
32  BEAUFRERE  FRANCK  ES LA GARDE  Côte d'azur  J2  0883083166  AB 
35  MARIANELLI  THOMAS  ES LA GARDE  Côte d'azur  J2  0883083103  AB 
81  CHEVAILLIER  JEREMIE  AC BOLLENE  Provence  J1  2184047330  AB 
39  GIACOMAZZI  ROMAIN  AMICAL VELO CLUB NIMOIS  LR  J2  1330031134  AB 
83  ACERO  FLORENT  AVC AIX EN PROVENCE  Provence  J2  2113021105  AB 
23  KLEIN  VINCENT  RO BRIGNOLES  Côte d'azur  J1  0883010170  AB 
7  PACTEAU  RAPHAEL  MANDELIEU  Côte d'azur  J1  0806021055  AB 
10  BALDINI BIOLETTOMARC  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J2  0806038138  AB 
15  MERLO  LAURENT  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J2  0806038152  AB 
21  GRAS  REMY  VS HYEROIS  Côte d'azur  J1  0883009441  AB 
60  BOULANGER  ANTHONY  VC LE THOR GADAGNE  Provence  J2  2184074132  AB 
88  DRUESNES  FRANZ  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J1  2113085105  AB 
28  GRAZI  EDDY  VS SEYNOIS  Côte d'azur  J2  0883030237  AB 
49  ROUX  KEVIN  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J1  2113085191  AB 
6  CABANTOUS  HERVE  MANDELIEU  Côte d'azur  J1  0806021215  AB 
34  LE MAITRE  BENJAMIN  ES LA GARDE  Côte d'azur  J1  0883083170  AB 
54  GIMBERT  ALEXIS  CVC MONTFAVET  Provence  J1  2184001204  AB 
55  GRESSE  DORIAN  CVC MONTFAVET  Provence  J2  2184001220  AB 
68  VROONEN  REMY  OMNIUM CYCLISTE RAPHAELOIS  Côte d'azur  J1  0883013102  AB 
90  GRANDON  GEOFFREY  VC LA POMME MARSEILLE  Provence  J2  2113085687  AB 
91  MAGRO  NICOLAS  SPRINTER CLUB DE NICE  Côte d'azur  J2  0806038171  AB 
98  CHALBOS  SEVERIN  AMICAL VELO CLUB NIMOIS  LR  J1  1330031366  AB 
29  MALTESE  THOMAS  VS SEYNOIS  Côte d'azur  J1  0883030245  AB 
50  VESPINI  VIVIAN  CYCLO CLUB SALONAIS  Provence  J2  2113142220  AB 
93  SAGAKOV  MATHIEU  AVC AIX EN PROVENCE  Provence  J2  2113021430  AB 
104  BASTIDE  CHRISTOPHE  AMICAL VELO CLUB NIMOIS  LR  J1  1330031311  AB 
105  LE BOT  QUENTIN  VELO SPRINT DU GRAND ALES  LR  J1  1311018035  AB 
103  LEYDET  JULIEN  CHAMBERY CYCLISME  Rhône Alpes  J1  2473006414  AB 
107  MICHELETTI  LUCAS  VS SEYNOIS  Côte d'azur  J1  0883030261  AB 
108  POUILLART  ANTHONY  AC ROAIX VENTOUX  Provence  J2  2184182026  AB 
110  VEVE  MARTIN  VELO ROC CAVAILLON  Provence  J2  2184117454  AB 
111  TRAVERT  PIERRE  VELO ROC CAVAILLON  Provence  J1  2184117515  AB 
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